MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 50001400300520180075500 DE AGOFER SAS CONTRA BLANCA

MARIA RODRIGUEZ

;;aula.cordoba@cordobagru pojuridico.com <paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com>

Lun 31/01/2022 10:02 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl05vcio@cendoj.ramajudicial. gov.co>

Sefior
JUEZ QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL DE VILAVICENCIO
E, S. D.

REF:  PROCESO EJECUTIVO 50001400300520180075500
DEMANDANTE: AGOFER S.A.S.
DEMANDADOS: BLANCA MARIA RODRIGUEZ

Respetado (a) Doctor (a)

De manera atenta, me permito adjuntar memorial, con liquidacion de crédito.

Adjunto dos archivos en PDF.

AGRADEZCO CONFIRMAR EL RECIBO DEL PRESENTE ESCRITO.

Cordial saludo,

Gerente

Bogotd - Colombia

PAULA ANDREA CORDOBA REY

CORDOBA GRUPO JURIDICO $.AS
Direccion conespondencia: Avenida calle 116 NO. 55C-40 Torre 2- 814

E.mail: paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com

Moviles: 3002119142

C » l l hitp://www.cordobagrupojuridico.com/
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Sefior
JUEZ QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL DE VILAVICENCIO
E. S. D.

REF: ~ PROCESO EJECUTIVO 50001400300520180075500
DEMANDANTE: AGOFERS.A.S.
DEMANDADOS: BLANCA MARIA RODRIGUEZ

Respetado (a) Doctor (a)

PAULA ANDREA CORDOBA REY, mayor de edad, como aparece al pie de mi firma, portadora de la tarjeta
profesional nimero 110.031 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de la
sociedad demandante, por medio del presente escrito presentd liquidacion de crédito del proceso de la
referencia conforme al numeral 1 del articulo 446 del C.G.P.

A la fecha se realizado los siguientes abonos:
10 de agosto del 2018 S 1.000.000

9 de octubre de 2018 S 1.000.000

3 de diciembre de 2018 $ 1.500.000

5 de junio del 2019 $ 500.000

1 de agosto de 2019 $ 1.500.000

2 de septiembre del 2019 $ 1.000.000

1 de noviembre del 2019 $ 1.000.000

2 de enero del 2020 $ 1.000.000

Para lo cual a la fecha la liquidacién de crédito haciende a un monto de $ 4.546.142.7¢

Atentamente
EbocuSiqned‘by:
PAULA ANDREA CORDOBA REY

C. C 59826981 de Pasto

T.P.110.031 del C.Sde laJ.
Paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com
Cel.: 3002119142

www.cordobagrupojuridico.com




LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2018-755

DEMANDANTE AGOFER SA S
DAMANDADO BLANCA MARIARODRIGUEZ
CAPITAL PAGARE $ 10.088.473
Li de intereses
Tabla liquidacion de i i 18/02/2017 31/01/2022
3 Nuamero de dias en | Tasas de interes Taes oo Intass Valor del capital y lad AValor %l Valor acumulado
Fecha inicial Fecha final e Efective snual de mora b dado capital {4 de intereses
efectivo diario N periodo
18/02/17 28/02/17 11 33,51% 0,0813% $10.088.473,00 $90.170,20 $90.170,20
01/03/17 31/03/17 31 3351% 0,0813% $10.088.473,00 $ 254.116,01 $ 344.286,20
01/04/17 30/04/17 30 33,51% 0,0813% $10.088.473,00 $245.918,71 $ 590.204,92
01/05/17 31/05/17 31 33,50% 0,0812% $10.088.473,00 $ 254.049,35 § 844.254,26
01/06/17 30/06/17 30 33.50% 0,0812% $10.088.473,00 $ 245.854,21 $ 1.090.108,47
01/07/17 31/07/17 31 33,50% 0,0812% $10.088.473,00 $ 254.049,35 $ 1.344.157,82
01/08/17 31/08/17 31 32,97% 0,0801% $10.088.473,00 $ 250.509,97 $ 1.594.667,79
01/09/17 30/09/17 30 32,22% 0,0785% $10.088.473,00 $ 237.560,56 § 1.832.228,34
01/10/17 31/10/17 31 31,73% 0,0774% $10.088.473,00 $ 242.178,36 $ 2.074.406,70
01/11/17 30/11/17 30 31,44% 0,0768% $10.088.473,00 $ 232.470,45 $ 2.306.877,15
01/12/17 31/12/17 31 31,16% 0,0762% $10.088.473,00 $ 238.324,36 $ 2.545.201,51
01/01/18 31/01/18 31 31.04% 0,0759% $10.088.473,00 $ 237.511,04 $2.782.712,55
01/02/18 28/02/18 28 31,52% 0,0770% $10.088.473,00 $ 217.460,87 $3.000.173,42
01/03/18 31/03/18 31 31,02% 0,0759% $10.088.473,00 $ 237.375,42 $ 3.237.548.83
01/04/18 30/04/18 30 30.72% 0,0752% $10.088.473,00 $ 227.747,26 $ 3.465.296,09
01/05/18 31/05/18 31 30,66% 0,0751% $10.088.473,00 $ 234.931,00 $ 3.700.227,09
01/06/18 30/06/18 30 30.42% 0,0746% $10.088.473,00 $225.772,22 § 3.925.999,31
01/07/18 31/07/18 31 30,05% 0,0738% $10.088.473,00 $230.774,94 $4.156.774,25
01/08/18 31/08/18 31 29.91% 0,0735% $10.088.473,00 $ 229.818,57 $ 4.386.592,82
01/09/18 30/09/18 30 29,72% 0,0731% $10.088.473,00 $ 221.147,55 $ 4.607.740,37
01/10/18 31/10/18 31 29,45% 0,0725% $10.088.473,00 $ 226.669,55 $4.834.409,92
01/11/18 30/11/18 30 29,24% 0,0720% $10.088.473,00 $217.963,10 $ 5.052.373,02
01/12/18 31/12/18 31 29,10% 0,0717% $10.088.473,00 $ 224.266,67 $ 5.276.639,70
01/01/19 31/01/19 31 28,74% 0,0709% $10.088.473,00 $ 221.788,91 $ 5.498.428,61
01/02/19 28/02/19 28 29,55% 0,0727% $10.088.473,00 $ 205.352,90 $ 5.703.781,50
01/03/19 31/03/19 31 29,06% 0,0716% $10.088.473,00 § 223.991,68 $5.927.773,18
01/04/19 30/04/19 30 28,98% 0,0714% $10.088.473,00 $216.233,67 $ 6.144.006,85
01/05/19 31/05/19 31 29,01% 0,0715% $10.088.473,00 $ 223.647,83 $ 6.367.654,68
01/06/19 30/06/19 30 28,95% 0,0714% $10.088.473,00 $ 216.033,91 $ 6.583.688,59
01/07/19 31/07/19 31 28,92% 0,0713% $10.088.473,00 $ 223.028,58 $6.806.717,17
01/08/19 31/08/19 31 28,98% 0,0714% $10.088.473,00 $ 223.441,46 $7.030.158,63
01/09/19 30/09/19 30 28,98% 0,0714% $10.088.473,00 $ 216.233,67 $ 7.246.392,30
01/10/19 31/10/19 31 28,65% 0,0707% $10.088.473,00 $ 221.168,47 $ 7.467.560,77
01/11/19 30/11/19 30 28,55% 0,0705% $10.088.473,00 $213.366,42 $7.680.927,19
01/12/19 31/12/19 31 28,37% 0,0701% $10.088.473.00 $ 219.235,69 $7.900.162.88
01/01/20 31/01/20 31 28,16% 0,0696% $10.088.473,00 $ 217.783,56 $8.117.946,44
01/02/20 29/02/20 29 28,59% 0,0706% $10.088.473,00 $ 206.512,40 $ 8.324.458,84
01/03/20 25/03/20 25 28,43% 0,0702% $10.088.473,00 $ 177.137,24 $ 8.501.596,08
01/03/20 31/03/20 31 28,43% 0,0702% $10.088.473,00 $219.650,18 $ 8.721.246,26
01/04/20 30/04/20 30 28,40% 0,0702% $10.088.473,00 $212.364,15 $8.933.610,41
01/05/20 31/05/20 31 27,29% 0,0677% $10.088.473,00 $211.744,27 $9.145.354.68
01/06/20 30/06/20 30 27,18% 0,0675% $10.088.473.00 $204.172,25 $9.349.526,93
01/07/20 31/07/20 31 27,18% 0,0675% $10.088.473.00 $ 210.977,99 $ 9.560.504,92
01/08/20 31/08/20 31 27.44% 0,0680% $10.088.473,00 $212.788,22 $9.773.293,14
01/09/20 30/09/20 30 27,53% 0,0682% $10.088.473,00 $ 206.529,73 $9.979.822,87
01/10/20 31/10/20 31 27,14% 0,0674% $10.088.473,00 $ 210.699,19 $ 10.190.522.06
01/11/20 30/11/20 30 26,76% 0,0665% $10.088.473,00 $ 201.335,41 $ 10.391.857,47
01/12/20 31/12/20 31 26,19% 0,0652% $10.088.473,00 $ 204.053,99 $ 10.595.911,46
01/01/21 31/01/21 31 25,98% 0,0648% $10.088.473,00 $ 202.578,86 $ 10.798.490,33
01/02/21 28/02/21 28 26,31% 0,0655% $10.088.473,00 $ 185.067,27 $ 10.983.557,60
01/03/21 31/03/21 31 26,31% 0,0655% $10.088.473,00 $ 204.895,91 $ 11.188.453,51
01/04/21 30/04/21 30 26,31% 0,0655% $10.088.473,00 $ 198.286,36 $ 11.386.739,87
01/05/21 31/05/21 31 25,83% 0,0644% $10.088.473.00 $ 201.523,82 $ 11.588.263,70
01/06/21 30/06/21 30 25,82% 0.0644% $10.088.473.00 $ 195.023,05 $ 11.783.286,75
01/07/21 31/07/21 31 25,77% 0,0643% $10.088.473,00 $201.101,48 $ 11.984.388,23
01/08/21 31/08/21 31 25,86% 0,0645% $10.088.473,00 $201.734,92 $ 12.186.123,15
01/09/21 30/09/21 30 25,79% 0,0643% $10.088.473,00 $ 194.750,60 $ 12.380.873,75
01/10/21 31/10/21 31 23,62% 0,0594% $10.088.473,00 $ 185.844,42 $12.566.718,17
01/11/21 30/11/21 30 25,91% 0,0646% $10.088.473,00 $ 195.567,73 $ 12.762.285,90
01/12/21 31/12/21 31 26,19% 0,0652% $10.088.473,00 $ 204.053,99 $ 12.966.339.89
01/01/22 31/01/22 12 26,49% 0,0659% $10.088.473,00 $79.802,87 $ 13.046.142,76
= de Ia liquidacid
Valor del capital principal $ 10.088.473,00
Valor de los interses desde el 18/02/2017AL 31/01/2022 $ 13.046.142,76
Valor de aboos realizados $ 8.500.000,00
Total adeudad $4.546.142,76




